
ZARZĄDZENIE Nr23.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 marca 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok oraz zmian w planie finansowym środków na 
wydzielonym rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 22.2023 z dnia 31.03.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 
2414) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok oraz art. 65 ust. 11-13 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6 i 7 do 
Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

( f GMINY
P. P? W Al 3Lviedu



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna .1 2i65oo,io 81,42 " A;? 216 581,52

75011; Urzędy wojewódzkie 85282.00 81.42 . 85 363,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 81,42 81,42

Własne 0,00 81,42 81,42
758 - W - Różne rozliczenia . < - - t • 23 341090 ‘ - 30 8310 5S-1K ; 23372 432,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 134.00 30 833,00 95 967.00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

65 134,00 30 833,00 95 967,00

Własne 65 134,00 30 833,00 95 967,00
Oś wiata i wychowanie : “ ■ ż ; ■ '-■ \ 1 763 873,79 276464,00 ■ 2 040 337,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych' 0,00 276 464,00 276 464,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 276 464,00 276 464,00

Własne 0,00 276 464,00 276 464,00
iRólaOl.*i " 3 305 665,00 232,00 3 305 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 195,00 232,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195,00 232,00 427,00

Zlecone 195,00 232,00 427,00

Razem: 39 632 123,54 307 610,42 39 939 733,96

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 "A/ 5^' ■ Gospodarka mieszkaniowa . '. - 1536000,00 0,00 1 536 000,00

70005 ■ Gospodarka grupami j nieruchomościami / : 1 494 000,00 ■- Q,ÓO -■ 1494-OOpM
4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 -2 000,00 176 000,00

Własne 178 000,00 -2 000,00 176 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00
750 - Administracja publiczna 8 171 500,10 8171 581,52

75011 Urzędy wojewódzkie 85 282,00 81,42 85 363,42

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 81,42 81,42

Własne 0,00 81,42 81,42
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 650 218,10 0,00 7 650218,10

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

Własne 25 000,00 -1 000,00 24 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 -5 000,00 103 000,00
Własne 108 000,00 -5 000,00 103 000,00

754 Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 600,00 ,Q 1 o.oo
75412 Ochotnicze straże pożarne 380 000,00 0,00 380 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00
Własne 30 000,00 -25 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -22 000,00 18 000,00
Własne 40 000,00 -22 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -10 000,00 31 000,00
Własne 41 000,00 -10 000,00 31 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne s/00,00 -10 000,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 77 000,00 107 000,00

Własne 30 000,00 77 000,00 107 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

Własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00
900 - -

z: - ' £O?- Gospodarka komu halna i ochrona środowiska 2 910 000,00 0,00 2 910 000,00
90095 Pozośtaładziałalność 95000,00 i 0.00 . ; 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -500,00 39 500,00
Własne 40 000,00 -500,00 39 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 41 888 595,46 81,42 41 888 676,88

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 ■■ Póżośtałezadaniawżak^sie4>olitykispołećżnej 1 171 431,52 171 431,52

; 85395 Pozostała działalność ; 1 171 431,52 O,QQ . i 171 431,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 584,10 844,10

Własne 260,00 584,10 844,10
4300 Zakup usług pozostałych 4 169,70 -584,10 3 585,60

Własne 4 169,70 -584,10 3 585,60
855 3 574 634,00 1 ' 232,00 3 574 866,00

85503 Karta Dużej Rodziny 12 195,00 232.00 12 427,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 232,00 427,00

Zlecone 195,00 232,00 427,00

Razem: 7 491 460,52 232,00 7 491 692,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy
Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej___________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 048 050,00 307 297,00 14 355 347,00

' 80101 Szkoły podstawowe 10 378 891,00 -4 350,00 r' 10 374 541.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 055,00 -49 700,00 985 355,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 234 484,00 -28 000,00 206 484.00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 194 728,00 -9 000,00 185 728,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 179 947,00 -1 900,00 178 047,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 249 146,00 -7 800,00 241 346,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 176 750,00 -3 000,00 173 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 768,00 -9 450,00 74 318,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 17 714,00 -2 500,00 15 214,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 16 388,00 -6 300,00 10 088,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 14 850,00 2 400,00 17 250,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 19 941,00 -550,00 19 391,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 14 875,00 -2 500,00 12 375,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 448 996,00 54 800,00 503 796,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 96 424,00 28 000,00 124 424,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 82 915,00 12 000,00 94 915,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 98 124,00 -4 100,00 94 024,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 83 977,00 7 800,00 91 777,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 87 556,00 11 100,00 98 656,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 221 116,00 277 764,00 2 498 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 322,00 -6 300,00 425 022,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 85 296,00 -3 300,00 81 996,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 53 732,00 -3 000,00 50 732,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 037,00 1 700,00 36 737,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 10 217,00 500,00 10 717,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 346,00 1 300,00 3 646,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 5 916,00 1 200,00 7 116,00

BeSTia Strona 1 z 4



SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 4 o22,00 -1 300,00 3 222,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 580,00 31 560,00 304 140,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 66 703,00 6 800,00 73 503,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 64 677,00 6 600,00 71 277,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 26 678,00 5 700,00 32 378,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 63 630,00 6 600,00 70 230,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 50 892,00 5 860,00 56 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 204,00 6 844,00 48 048,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 9 557,00 1 451,00 11 008,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 9 267,00 1 451,00 10 718,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 5 971,00 1 142,00 7 113,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 9117,00 1 410,00 10 527,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 7 292,00 1 390,00 8 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 10 000,00 23 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 2 000,00 2 000,00 4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 7 500,00 16 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 2 000,00 1 500,00 3 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 1 000,00 1 500,00 2 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 1 500,00 2 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 000,00 1 500,00 2 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 500,00 12 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 000,00 1 500,00 2 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 1 000,00 1 000,00 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 1 000,00 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 000,00 1 000,00 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 088,00 215 060,00 1 304 148,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 194 804,00 48 800,00 243 604,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 205 569,00 45 900,00 251 469,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 186 952,00 37 450,00 224 402,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 302 938,00 45 800,00 348 738,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 198 825,00 37 110,00 235 935,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 302,00 5 900,00 94 202,00

BeSTia Strona 2 z 4



SZKOŁA PODSTA jWA W BOGUSZYCACH 10-18,00 3 000,00 19 218,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 17 042,00 4 300,00 21 342,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 14 555,00 2 300,00 16 855,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 23 953,00 -1 100,00 22 853,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 16 534,00 -2 600,00 13 934,00

80146. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 70180.00 .0,00 70 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 180,00 0,00 60 180,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 60180,00 -50 645,00 9 535,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 0,00 10 478,00 10 478,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 0,00 9 946,00 9 946,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 0,00 10 613,00 10 613,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 0,00 9 614,00 9 614,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 0,00 9 994,00 9 994,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 10 000,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 10 000,00 -3 600,00 6 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 0,00 400,00 400,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 0,00 1 000,00 1 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 0,00 200,00 200,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 0,00 1 000,00 1 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 0,00 1 000,00 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

150 249,00 750,00 150 999;00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 568,00 750,00 9 318,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 816,00 -500,00 316,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 612,00 -500,00 112,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 4 080,00 450,00 4 530,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 3 060,00 1 300,00 4 360,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

473 396,00 2 300,00 475 696,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 580,00 2 300,00 31 880,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 8 160,00 -1 000,00 7 160,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 1 020,00 3 300,00 4 320,00

80195 Pozostała działalność 161 018,00 30 833,00 191 851,00

BeSTia Strona 3 z 4



4350 Zakup towarów (w ^zególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 180,00 8 000,00 21 180,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 13 180,00 8 000,00 21 180,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 914,00 1 833,00 7 747,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 5 914,00 1 833,00 7 747,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 050,00 14 000,00 46 050,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 32 050,00 14 000,00 46 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 270,00 4 000,00 10 270,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 6 270,00 4 000,00 10 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00 3 000,00 10 720,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 7 720,00 3 000,00 10 720,00

Razem: 15 468 823,00 307 297,00 15 776 120,00

JT GMINY 
M^swiecka

chatik

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 81,42 81,42

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 81,42 81.42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 81,42 81,42

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 81,42 81,42

758 Różne rozliczenia 65 134,00 30 833,00 95 967,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 65134,00 30 833,00 95 967,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

65 134,00 30 833,00 95 967,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 65 134,00 30 833,00 95 967,00

Razem: 121 946,00 30 914,42 152 860,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

81,42 81,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 81,42 81,42

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 81,42 81,42

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 81,42 81,42

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 81,42 81,42

Razem: 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa h GW/ieCta

Michał !u*ik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 65134,00 30 833,00 95 967,00

80195 Pozostała działalność 65 134,00 30 833,00 95 967,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 180,00 8 000,00 21 180,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 13 180,00 8 000,00 21 180,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 914,00 1 833,00 7 747,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 5 914,00 1 833,00 7 747,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 050,00 14 000,00 46 050,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 32 050,00 14 000,00 46 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 270,00 4 000,00 10 270,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 6 270,00 4 000,00 10 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00 3 000,00 10 720,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 7 720,00 3 000,00 10 720,00

Razem: 65 134,00 30 833,00 95 967,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 23.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2023 Gminy Rawa Mazowiecka
- Dodatek węglowy realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160
- Inne źródła ciepła realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 74 9302 1027 2601 6535 2000 0170
- Dodatki dla podmiotów wrażliwych Konto GMINY nr 97 9302 1027 2601 6447 2000 0870
- Dodatek elektryczny - realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 95 9302 1027 2601 6535 2000 0180
- Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 19 9302 1027 2601 6535 2000 
0190
- Dystrybucja węgla - Konto GMINY nr 56 9302 1027 2601 6447 2000 0250

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 029,70 0,00 700 029,70

85395 Pozostała działalność 700 029,70 0,00 700 029.70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 584,10 844,10

Dodatek elektryczny COVID 0,00 584,10 584,10
4300 Zakup usług pozostałych 4 169,70 -584,10 3 585,60

Dodatek elektryczny COVID 700,00 -584,10 115,90

Razem: 4 700 029,70 0,00 4 700 029,70

WÓJT GMINY 
Rawa Ma/awiec

Michał MĄhc

BeSTia Strona 1 z 1


